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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509280R

2. Emri i subjektit Bardhyl Sopaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/02/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim dhe Transportim mallrash te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.1, Rruga Pazarit, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 48/58. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BARDHYL SOPAJ
Telefon: 0682038229  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048483-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/2003

Numri i Vendimit:2311, Gjykata:Kukës
Emri i Subjektit: Bardhyl Sopaj; Data e Regjistrimit: 06.02.2003; Forma ligjore: Person 
fizik; Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Kukës; Fusha e veprimtarisë: Transport mallrash të 
ndryshëm; 

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-AT-DK(KU)December-22-20070095.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB3D93E-D7AC-4EF9-88C4-470F7DBCE283
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01/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-176633-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682038229")         
Objekti ishte            ("Tregtim materiale te ndryshme")          u be            ("Tregtim dhe 
Transportim mallrash te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 
1, Prane Tregut te Lire.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         PRANE 
PAZARIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979882-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Pazarit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 48/58.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagja 1, 
Prane Tregut te Lire.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-679779-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
Senimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
pasq financjare 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-2020.xlsx

Datë:02/09/2021
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31677E9A-7364-4A57-A135-1F38AD3835D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE94905-787A-4AD9-871E-E6980D526A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28716134-145C-4844-BE1A-2205501CDD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E3E0DA-A233-4F39-A799-DBEE64692464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC74AF7-AB7C-4F1E-8688-EFFE9DD8581F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0F332-4C5B-44B2-9B08-3FF46256C74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3ED7EF-BA1D-46A9-ABC8-11FDA198C2DB
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


